
РФ
Администрация Култукского городского поселения Слюдянского района

Иркутской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
р.п. Култук

от 10.11.2021 г. № 98
«О создании комиссии по наполнению ЕГРН»

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 31 
декабря 2020 № 2429 «О проведении в 2021 году эксперимента по созданию единого 
информационного ресурса о земле и недвижимости» на территории Иркутской области 
и Дорожной карты по проекту «Наполнение Единого государственного реестра 
недвижимости необходимыми сведениями»
Распоряжаюсь:
Утвердить состав комиссии по составлению актов осмотра зданий, сооружений или 
объектов незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее 
учтенных объектов недвижимости в составе:

Председатель комиссии:
Ковалев О.А. -  заместитель Главы Култукского муниципального образования, 

председатель комиссии
Елшина О.В. -  заведующий отделом исполнения вопросов местного значения 

администрации Култукского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
Сигова О.В. заведующий сектором архитектуры, строительства, земельных 

отношений и ЖКХ отдела исполнения вопросов местного значения администрации 
Култукского городского поселения, член комиссии;

Лалетина Т.В. -  специалист 1 категории сектора архитектуры, строительства, 
земельных отношений и ЖКХ отдела исполнения вопросов местного значения 
администрации Култукского городского поселения, член комиссии;

Лой А.А. -  главный специалист отдела исполнения вопросов местного значения 
администрации Култукского городского поселения, член комиссии;

Шмакова Н.Н. -  заведующий отделом сектором,по работе с населением отдела 
исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского 
поселения, член комиссии.

^ 'У'йу , т  'Ч л  у* ' г г  а•. *\ о %
Глава Култукскопу« ©/? 
муниципального 1НИЯ

V' >Д V' 1 • к, ?1. / / о  о (\ .*ЧчА ^

В.В.Иневаткин


